
Příloha formuláře ,Zápis o státní závěrečné zkoušce..

Hlediska - (hodnocení vyznačte tučně nebo x, slouží pro stanovení vlislódné klasifikace;

WW |"'n1,1ť;,,,*,

WW lŤ,;T:[,o,.--

Jihočeská univerzita
v Českých Budě|oviclch
tJr"tiu"l*r*iťp *,}' §*xli: §}*l"t*m í*
ir"l ť*xk* ffix*t#je.rxi**

POSUDEK DIPLOMOVÉ PRÁCE
Jméno a příjemní
diplomanta:

Krásová Barbora, Bc,

osobní číslo: Pl 1B04
Studijní program: N7505 / Vychovatelství
Studijní obor: 7505T022 / Vychovatelstvíse zaměřením na výchovu ke

zdraví
Akademický rok: 2oL4l2ot5
Název diplomové práce:
Sestavení a ověření programu dechových cvičení u reprezentačního družstva
póla

čR žen vodního

Katedra: Výchovy ke zdraví PEF JU v Českých Budějovicích
Oponent práce: Doc. PaedDr. Emil Řepka, CSc
Pracoviště oponenta práce: KzV PEF JU v Č. Budějovicích

1 Splnění požadavků zadání Cíl byl naplněn Cíl byl částečně
naolněn

Cíl nebyl naplněn Nelze hodnotit

I 2x 3 4

2 Aktuálnost práce Originální Již částečně
diskutovaná

Hojně diskutovaná Neaktuální

1x 2 3 4

3 Struktura práce Zdařilá Systémová Tradiční pro dané téma
nevhodná

L 2x 3 4

4 práce s literaturou Originální neběžné
oramenV

Nejnovější dostupné
oramenV

Běžně dostupné
oramenv

Zastaralé prameny

1x 2 3 4

5 Vhodnost metodiky řešení Výborné Adekvátní Tradični pro dané téma
nevhodná

1 2x 3 4

6 Vybavení práce (data,

tabulkv. srafi/. ořílohv)
Mimořádné, funkční velmi dobré, funkční Tradiční pro dané téma

nevhodné
1 2x 3 4

7 lnterpretace vtl,sledků,
diskuse

přehledná, orientace
v problému, s

podporou
cizoiazvčných zdroiů

přehledná, orientace
v problému, s

podporou domácích
zdroiů

částečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

chaotická, bez
znalosti souvislostí a

podobných studií

1 2x 3 4



8 Formulace závěrů práce Jasné, srozumitelné,
vztahující se k cíli

oráce

Částečně vztaženy
k cíli, hypotézám,

úkolům

Formulačně nepřesné
nebo opakující diskusi

Bez souvislosti s cíli a
úkoly práce

1 2x 3 4

9 Přínosy práce Originální, inspirativní
názory

Ne zcela běžné
názory

vlastní názor
ar8umentaČně

oodoořenÝ

Vlastní názor chybí

1X 2 3 4

10 l praktické wužití | Lze uplatnit v praxi Lze publikovat Lze uplatnit Ve vÝuce Nelze příliš wužít
1x 2 3 4

11 l PrácesodbornÝmiazvkeňr., l Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící

1x 2 3 4

12 | Formální stránka I Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
I 2x 3 4

l3lstvlistika I Výborná velmi dobrá přúatelná newhovuiící
1x 2 3 4

14 l Gramatika Výborná velmi dobrá Přiiatelná nevyhovující

1x 2 3 4

15 práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporuČuji k obhajobě:

1. ano

2. ne

Navrhovaná klasifikace slovně: velmi dobře

VÝborně velmidobře dobře newhovuiící
L 2 3 4

Datum:28.5.2OL4 
ď-

Podpis oponenta práce: V\_
DalŠÍ hOdnOCenÍ: ( pro rozšíření lze použít samostatnou označenou přílohu)

práce je přínosná , dobrá, ale postrádám v práci výchozí stav jednotlivých ukazatelů před

intervencí a po absoIvování programu. Vysvětlení očekávám u obhajoby.


